PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ
Estado do Paraná

1

CONCURSO PÚBLICO 002/2020
EDITAL DE DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO - Nº 013/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Devolução da Taxa
de Inscrição devido anulação do Concurso 002/2020.

Art. 1º Consta no Anexo único deste Edital a lista dos candidatos com pedido de devolução da taxa de inscrição.

Art. 2º A Prefeitura Municipal irá realizar a devolução na conta informada até o dia 30 de dezembro de 2020.

Art. 3º Para os candidatos que perderam o prazo de solicitação, deverão protocolar o pedido informando os dados
bancários e dados pessoais no setor de Protocolo da Prefeitura Municipal de Itambaracá.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Itambaracá/PR, 18 de dezembro de 2020.

CRISTIANE BATISTELLA DE CAMPOS
Presidente da Comissão Organizadora de Concurso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ
Estado do Paraná

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO INSCRIÇÃO IDENTIDADE
Assistente Social - CRAS - Tarde AMADEU PORFIRIO DOS SANTOS 00790068770 55277168
Assistente Social - CRAS - Tarde CAROLINE DA SILVA  00790068775 105330499
Assistente Social - CRAS - Tarde EDSON VIEIRA JUNIOR 00790068291 103208971
Assistente Social - CRAS - Tarde MARIA DAYELLE GONÇALVES DA SILVA BORGES 00790064638 108700661
Assistente Social - CRAS - Tarde MARIANA SEVERINO BARDINI 00790068726 10227146-7
Assistente Social - CRAS - Tarde SOFIA MELLO DE MORIAS 00790064865 105911432
Assistente Social - CRAS - Tarde ZILDA OLIVEIRA PORFIRIO 00790068772 92572862
Psicólogo - CRAS - Tarde ANDREZA BASTOS RAMOS 00790068375 135970808
Psicólogo - CRAS - Tarde SILVIA OKABE ALVES VALENTIM 00790066401 102431340
Técnico em Enfermagem - PSF - Tarde ÉRICA CRISTINA FREIRIA SANT ANA 00790069078 73743885
Técnico em Enfermagem - PSF - Tarde GIOVANNA DA COSTA RIBEIRO  00790064633 124242584
Técnico em Enfermagem - PSF - Tarde LUCIANA GAMBARELLI BERNINI 00790068458 68862299
Técnico em Higiene Dental - PSF - Tarde MARIA ANGELINA SOARES 00790065807 85005626